附件1：
授权委托书

本人      （姓名）系                    （单位名称）的法定代表人，现委托           （姓名）为我方代理人，就贵公司组织的        （项目名称）（项目编号：           ）比质比价，以本公司名义参与报价、谈判、签订合同等处理一切与之有关事宜。
代理人无转委托权。
本授权书于     年  月  日签字生效，授权有效期     ，特此声明。

单位名称：                （盖章）
法定代表人：              （签字或签章）
代理人：                  （签字）

（法定代表人、代理人身份证复印件粘贴处）

代理人

法定代表人

附件2：
无违法记录声明

陕西长青能源化工有限公司：
****（公司名称）宣布声明和承诺如下：
 我单位参加本次代理投标活动前3年内在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、罚款等行政处罚，没有财产被接管或冻结。没有因我单位违约介入诉讼或仲裁，没有发生严重质量问题和骗取中标行为。

声明人：（公章）
日  期：  年   月   日
[bookmark: _GoBack]

附件3：

高新技术企业复审委托代理服务报价单

陕西长青能源化工有限公司：
贵公司所发高新新技术企业复审委托代理服务及相关服务要求已熟知，我公司愿承担贵公司高企复审代理服务项目及相关服务，并承诺确保一次性申报并取得高新技术企业证书。
1. 高新技术企业复审代理服务总费用（大写）      万元（￥：    万元，税率   %）。
2. 我公司承诺按照招标方的要求按时到公司开展工作。
3. 付款条件受否有偏离
无
有，偏离内容：.........

                             ****公司（盖章）
                              2022年  月  日